



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Poznaniu

ul. Św. Marcin 46/50, 60-972 Poznań, tel. (0 61) 853 09 20, fax. (0 61) 853 09 21
www.krus.gov.pl, e-mail: poznan@krus.gov.pl

1200-ZPRO.261.6.2020

Poznań, dnia 02 października 2020 roku

Do wszystkich Wykonawców, którzy zapoznali się z ogłoszeniem o zamówieniu

dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu na zakup wraz z dostawą materiałów promujących bezpieczeństwo pracy w rolnictwie oraz wyposażenia do prowadzenia działań prewencyjnych.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Poznaniu informuje, że wpłynęły niżej podane zapytania złożone przez zainteresowanego Wykonawcę:

Wykonawca 1

Pytanie:

„Zwracam się z zapytaniem odnośnie części II – multinarzędzie z nadrukiem.

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający przewiduje nadruk na narzędziu – logo i hasło w full kolorze oraz na etui front – logo KRUS oraz napis z 1 kolorze.

Ze względów technicznych na narzędziu możliwy jest jedynie grawer, lecz na etui jest możliwe znakowanie w full kolorze.

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę znakowania z narzędzia na etui, a z etui na narzędzie?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

W przypadku uwarunkowań technicznych dopuszcza znakowanie narzędzia grawerem, wg wzoru podanego w *Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia*, tj.:

- narzędzie front: logo i hasło akcji *Kości i stawy też rolnika sprawy*.

Znakowanie etui pozostaje jak w *Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia*, tj.:

- etui front: logo KRUS w ramce i napis Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny KRUS w Poznaniu. Kolor zielony nadruku na froncie: według wzornika Pantone 361 CV

Wykonawca 1

Pytanie:

„Zapytanie odnośnie części VI – kubek z nadrukiem.

Czy kubki mają być pakowane jednostkowo czy zbiorczo?”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że kubki mają być pakowane zbiorczo, w kartonie.

Przykładowe pakowanie: 36 sztuk kubków w kartonie, z ułożeniem kubków na 3 poziomach, po 12 na jednym poziomie, odpowiednio zabezpieczone przed uszkodzeniem.

Pozostałe postanowienia ogłoszenia oraz termin składania ofert pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA

mgr Irena Kaska